Dodatok ¢. 6
k Zmluve o dodavke a odbere tepla ¢. TEP/2020/002

uzatvorenej podla zdkona ¢. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike

Clanok I.
Zmluvné strany

Dodavatel’ BIOPEL, a. s.

zastupeny: Ing. Jaroslav Pudis, predseda predstavenstva
Ing. FrantiSek Sas, podpredseda predstavenstva

so sidlom: Kysucky Lieskovec 847, 023 34 Kysucky Lieskovec

ICO: 46 823 492

DIC: 2023 596 542

IC DPH: SK2023 596 542

Zapisany: Obchodny register Okresného sddu v Ziline, oddiel Sa, vlozka cislo
10782/L

Bankové spojenie: IBAN: SK20 0900 0000 0052 2170 0927 SWIFT: GIBASKBX
E-mail: info@biopel.sk

(dalej len: , doddvatel™)

a
Odberatel’ Obec Hrustin

zastlpena: Mgr. Frantidek Skapec, starosta

so sidlom: Kultirna 468/2, 029 52 Hrustin

ICO: 314501

DIC: 2020561642

Zapisana: Zriadeny zo Zakona o obecnom zriadeni ¢. 369/2000 Zb.
Bankové spojenie: IBAN: SK47 5600 0000 0040 0655 0001 SWIFT: KOMASK2X
E-mail: ocuhrustin@stonline.sk

(dalej len: ,,odberatel™)

Clanok 1.
Predmet dodatku

Dodavatel a odberatel sa vzdjomne dohodli na Dodatku & 6 k Zmluve o dodavke a odbere
tepla ¢. TEP/2020/002, podla ktorého sa upravuju prilohy v Cldnku Hi. Predmet zmluvy platné
od 1.1.2025:

2.1.  Technické parametre odberného miesta pre rok 2025
2.2, Splatkovy kalenddr

Dodévatel a odberatel sa dohodli na Uprave trvania zmluvy uvedenom v ¢lanku IX, odsek 1.
Nove trvanie je dohodnuté na dobu uréitd do 31.12.2025.

Clanok Ill. Zavereéné ustanovenia

1. Znenie ostatnych ¢lankov uvedenej zmluvy sa dodatkom &. 6 nemeni.
2. Tento dodatok €. 6 nadobuda platnost diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami
a ucinnost diiom 1.1.2025,
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3. Tento dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, kaZda strana obdrZi jeden rovnopis.

Hrustin, dia /ﬁ : ///L l,Z/‘Oaiﬁ

Kysucky Lieskovec, dria 2.12.2024

<
Ing. ]
preds

Ing. Fra -

podpredseda predstavenstva

Prilohy:

Mer. Fr
starosta

Priloha 1: Technické parametre odbernych miest:
L.1 Technické parametre odberného miesta — Hrugtin Zamost
1.2 Technické parametre odberného miesta — Hrustin Vyhon
1.3 Technické parametre odberného miesta — Hrugtin KD
1.4 Technické parametre odberného miesta — Hrugtin MS
1.5 Technické parametre odberného miesta - Hrustin Vatiovka

Priloha 2: Splatkovy kalendar

2.1 Splatkovy kalenddr — Hru$tin Zamost
2.2 Splitkovy kalendar — Hrustin Vyhon
2.3 Splatkovy kalendar — Hru$tin KD

2.4 Splatkovy kalendar — Hrugtin MS

2.5 Splatkovy kalenddr — Hrustin Vatiovka

1
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Priloha 1.1 k zmluve &.TEP/2020/002 Technické parametre odherného miesta

Dodavatel: ] o BIOPEL, a.s.
023 34 Kysucky Lieskovec 847
Odberatel: Obec Hrustin

Kultirna 468/2, 029 52 Hrudtin

Odberné miesto:

Hrusiin Zémost

Umiestnenie meradla:

vystup zo zdroja tepla

Rotné dohodnuté mnoistvo tepla: [kWh] 227 529,00
PoZadovany tepelny prikon: [kW] 250
Roény regulaény prikon: [kW] 40,60
Variabilna zloZka ceny tepla: [€/kWh] 0,0842
Fixnd zloZka ceny tepla: [€/kW] 319,4847

Odberovy diagram

50 000,00 v

45 000,00 -

40 000,00

35 000,00

30 000,00 -

leWh

25 000,00 -

20 000,00

15 000,00 -

10 000,00 -

5000,00

24 Hrustin

Za
U
ste




Priloha 1.1 k zmluve €.TEP/2020/002 Technické parametre odberného miesta

W

Dodavatel: - BIOPEL, a.s.
023 34 Kysucky Lieskovec 847
Odberatel: Obec Hrudtin

Kultirna 468/2, 029 52 HruZtin

Odberné miesto:

Hruitin Vyhon

Umiestnenie meradla:

vystup zo zdroja tepla

Roéné dohodnuté mno¥stvo tepla: [kWh]

181 084,00

PoZadovany tepelny prikon: [kw]

90

Roény regulaény prikon: [kw]

34,66

Variabilna zloZka ceny tepla: [€/kWh]

0,0842

Fixnd zloZka ceny tepla: [€/kW]

319,4842

Odberovy diagram

40 000,00 +

35 000,00

30 000,00

25000,00 -

20000,00

kWh

15 000,00 -

10 000,00 -

5000,00 -

0,00

Hrustin

Za dodévatela:
Ing. Frantisek Sds Mg
podpredseda predstavenstva sta




Priloha 1.1 k zmluve €.TEP/2020/002 Technické parametre odberného miesta

Dodavatel: BIOPEL, a.s.
' 023 34 Kysucky Lieskovec 847
Odberatel: Obec Hrustin

Kultirna 468/2, 029 52 Hruitin

Odberné miesto:

Hrustin KD

Umiestnenie meradla:

vystup zo zdroja tepla

Rotné dohodnuté mnoistvo tepla: [kWh] 156 973,00
Poiadovany tepelny prikon: [kW] S0
Rotny regulagny prikon: [kW] 38,03
Variabilna zlozka ceny tepla: [€/kWh] 0,0842
Fixna zloika ceny tepla: [€/kW] 319,4842

Odberovy diagram

35000,00

30 000,00

25 000,00 -

20 000,00 -

liWh

15 000,00

10 000,00 -

5000,00

0,00 -

10

O




Priloha 1.1 k zmiuve €.TEP/2020/002 Technické parametre odberného miesta

Dodavatel: BIOPEL, a.s.
) 023 34 Kysucky Lieskovec 847
Odberatel: Obec Hrustin

Kultldrna 468/2, 029 52 Hru&tin

Odberné miesto:

Hrugtin M3

Umiestnenie meradla;

vystup zo zdroja tepla

Rofné dohadnuté mnoistvo tepla: [kWh] 199 612,00
PoZadovany tepelny prikon: [kW] 150
Rotny regulaény prikon: [kWw] 43,20
Variabilna zloZka ceny tepla: [€/kWh] 0,0842
Fixna zloZla ceny tepla: [€/kW] 319,484z

Odberovy diagram

40 000,00 -

35 000,00

30 000,00 -

25 000,00 -

o=
= 20000,00 -

15 000,00 +

10 000,00 -

5000,00

0,00 -

10

13 12

4 Hrustin dna: /fc

Za odberatel:
Mgr. Frantise
starosta



Priloha 1.1 k zmiuve &.TEP/2020/002 Technické parametre odberného miesta

3 { BIOPEL, a.s.
Dodavatel: -

023 34 Kysucky Lieskovec 847

Odberatel: Obec Hrustin

Kultlirna 468/2, 029 52 Hrugtin

Odberné miesto:

Hrustin Vanovka

Umiestnenie meradla:

vystup zo zdroja tepla

Rotné dohodnuté mnozstvo tepla: [lkwh] 16 969,00
PoZadovany tepelny prikon: [kW] 30
Rotny regulaény prikon: [kW] 6,53
Variabilnd zlozka ceny tepla: [€/kWh] 0,0842
Fixnd zloZka ceny tepla: [€/k\W] 319,4842

Odberovy diagram

3500,00 ~

3 000,00

2.500,00 1

< 2000,00 -

kWi

1500,00 -

1000,00 A

500,00 -

| -~measeda predstavenstva




